АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D5 DI.d)Jц ltno{,J.Of -ь
ЕВIIАТОРИ,I

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимостп

В соответствии со статьей 69.1 Федера.тlьного зtкона от 1З июJIя 2015 года
Ns 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости) админисц)ация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я о т:

1. В отношении l/2 доли жилого помещения общей площадью 76,2 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:040104:2623, расположенного по адресу: Республика Крьпл,
г. Евпаторй[, пгт. Новоозерное, ул. Парковая, д. 2, кв. 24, ъ качестве его правообладатоJIrI,
владеющего дaнным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Комиссаров
Щмитрий АлександровиlI, ...... года рождения, паспорт цражданина Российской Федерации
серия ...... номер ......, дата вьтлачи вьтлан ...., код подразделениЕ .......,
СНИЛС ....., проживаrощий по ацресу:

2. Право собственности Комиссарова ,Щмитрия Александровича на указЕlнный в
пункте 1 настоящего постановления объект нодвижимости подтверждается сведениrIми о
правообладатеJIях ранее rIтенньD( объектов недвижимости, предоставленньD( филиа.тrом
ГУП РК <Крым БТИ) (договор дарения удостоверен частным нотариусом Евпаторийского
горнотокруга Чаровской О.В. 25.04.2006. г., по реестру Nч3lб).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости,
не прекратил существование.

4. ,Щепарталленту имущественньIх и земельньтх отношений администрztции города
Евпатории Республики Крьпrл осуществить действия по внесению необходамьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со днrI подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крыпл - http://rk.gov.ru
в раздепе: <Муниципtlпьные образования>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муниципaльЕого образоваrrия городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в разделе к.ЩокументьD), подрЕlздел - <,Щокументы адп{инистрации)
в информаrдионно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зап{еститеJIя
главы 4д\,rинистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего депарftlп,lент
имуществеЕньD( и земельньIх отношений адд,tинистрации города Евпатории Респубпики
Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев